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VENETO

5a giornata Attivita Interzona Esordienti
RISULTATI

100 Stile Libero

Mira, Domenica 12/04/2015 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
20
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SCARAMUZZA LUCA
GIACOMELLO NICOLO'
BARBIERO MICHELE
ZAMARCHI TOMMASO
VISENTIN FILIPPO
GRUARIN GIACOMO

VISENTIN ENRICO
RICCOBONI MATTIA
PELOSO MATTEO EMILIO
ZARA PIETRO

SANTILLI ANDREA
SITKO JAKUB

FURLAN MATTIA
BOZZAO MATTEO
MASON ANDREA
GIACOMELLO MATTEO
BENIN MARCO

MANU MARIUS ANDREI

COMIN OMAR

BERTO RICCARDO
VISENTINI FRANCESCO
PIETROBON DAVIDE
SALVADEGO GIACOMO
BOTTERO ALBERTO

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2002

2002
2002
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2003
2002
2002
2003

2002
2003
2003
2002
2003
2003

Foglion. 1
13/04/2015

Cat.: Esordienti A M

Societa

SSD STILE LIBERO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

SSD STILE LIBERO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

SSD STILE LIBERO SRL

S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO .,

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

Tempo

01:11.2
01:13.3
01:13.5
01:21.0
01:21.3
01:23.0

01:07.4
01:10.5
01:10.6
01:11.0
01:11.9
01:15.4

01:06.6
01:07.0
01:07.0
01:08.4
01:09.7
01:09.8

00:59.1
01:02.2
01:03.3
01:04.0
01:05.1
01:09.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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